2022 年 8 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

TrueLine ディッシュ 販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度 TrueLine のディッシュに関しまして、販売を終了させていただくことになりまし

たのでご案内いたします。

製品をご愛顧頂いているお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売中止対象品

TrueLine ディッシュ

型番：TR4000 / TR4001 / TR4002 / TR4003

■販売中止理由

製造元の経営戦略方針変更により TrueLine ブランド全製品の販売中止が正式に決定いたしまし

た。

ディッシュにおいては新型コロナウイルス感染症拡大による世界的な需要急増により原材料不

足と製造元の生産能力不足が原因で納期の長期化が続いておりましたが、製造元の生産能力向

上措置が限界に達したため、このたび製造中止となることが決定いたしました。

製品をご愛顧いただいているお客様には大変不本意な決定となり大変恐縮ではございますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

次ページにて、推奨代替品をご紹介しておりますのでもし宜しければご検討ください。

http://www.n-genetics.com/

販売中止：TrueLine ディッシュ

型番 容量 入数 定価（税抜）
販売終了予定時期

（2022 年 8 月時点）

TR4000 ディッシュ(直径:35mm)
500 枚

（20 枚/袋×25 袋）
19,000 円 2022 年 10 月頃

TR4001 ディッシュ(直径:60mm)
500 枚

（20 枚/袋×25 袋）
21,000 円 2023 年以降

TR4002 ディッシュ(直径:100mm)
500 枚

（20 枚/袋×25 袋）
39,000 円 2023 年以降

TR4003 ディッシュ(直径:150mm)
60 枚

（5 枚/袋×12 袋）
14,000 円 2023 年以降

推奨代替品：SPL Life Sciences 社セルカルチャーディッシュ

型番 容量 入数 定価（税抜）

20035
セルカルチャーディッシュ(直径:35mm)

(外付けグリップあり)

500 枚

(10 枚×50 袋)
17,900 円

20060
セルカルチャーディッシュ(直径:60mm)

(外付けグリップあり)

500 枚

(10 枚×50 袋)
21,500 円

20100
セルカルチャーディッシュ(直径:90mm)

200 枚

(10 枚×20 袋)
10,300 円

20101
セルカルチャーディッシュ(直径:90mm)

(外付けグリップあり)

200 枚

(10 枚×20 袋)
13,100 円

20150
セルカルチャーディッシュ(直径:150mm)

※高さ 25mm

120 枚

(10 枚×12 袋)
24,200 円

20151
セルカルチャーディッシュ(直径:150mm)

※高さ 20mm

120 枚

(10 枚×12 袋)
17,600 円

製品仕様

材質：ポリスチレン(PS)

表面処理あり

滅菌済

DNase/RNase Free、Human DNA Free

Non Pyrogenic、Non Cytotoxic

※サンプルのご要望は弊社までお問い合わせください。

※価格は 2022 年 8 月現在のものです。

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

以上